Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

£ s o Referencat Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve .
nr.llogarie| Raportuese |Paraardhese
1 |Te ardhura nga veprimtaria e sherbimit 76,536,288 80,650,542
2 |Te ardhura nga veprimtaria e investimit 0
3 |Te ardhura nga grantet
4 |Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimi (15,363,069)| (17,693,952)
Pagat e personelit (51,848,915)| (52,211,223)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (5,747,265)| (5,474,581)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (2,088,493)| (2,090,532)
7 |Shpenzime te tjera 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (75,047,741)| (77,470,288)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,488,547 3,1‘ 80,254
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 669 9,163
12,1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 669 9,163
ne investime financiare.
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 669 9,163
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13+14) 1,489,216 3,189,417
Shtohen Shpenzimet e panjohura 95,384 93,011
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 237,690 328,243
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15-16) 1,251,526 2,861,175
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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